
锡安函授学校学员报名表格     

姓名：（中文）                                              英文：                                         

出生日期：                                                     性别： 

电话：（家）                                                  手机： 

电邮： 

住址： 

 

职业： 读书（      ）                     工作（        ）                其他（      ） 

宗教信仰： 

受洗：是（        ）否（       ）                          

所属堂会：                                                教区： 

所参与的事奉： 

（若过去已修毕锡安函授任何科目请打） 

导读科         普通科          初级科       高级科        

课本名称：_____________________________________修毕日期：___________ 

《请在报读的科目打） 

导读科         普通科          初级科       高级科   

      

课本名称：_____________________________________   讲义费：RM_______  

                             

本人愿意在指定期限修完并交上功课 

 

___________________________________（签名）__________________(日期) 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

For office use only 

收据编号： 日期： 款项:RM： 

收银员姓名：                                                                       收款备注： 

学员注册编号： 
 

 

  



…………………………………………………….请保留此页收藏………………………………………… 

自我提醒 ： 

我______________(姓名)，已报读锡安函授课程之___________________(科目)之___________________

（课本名称)，并愿意在 __________________   (日期)  交功课。 

科目

编号 

科目/课本名称 讲义费 修毕时段 入学条件 

 华语科：  

D 导读科：（上学期）：快乐的生活（12）课 RM6.00 3 个月 年龄 12 岁或以上 

D2 导读科：（下学期）：丰盛的生命（12）课 RM6.00 3 个月 年龄 12 岁或以上 

C 普通科 ： 耶稣的生平与教训（48）课 RM12.00 1 年 年龄 12 岁或以上 

B 初级科 

第一学期：马太福音+重生真义 

第二学期：约翰福音+初信到成长 

第三学期：使徒行传+信徒针砭 

第四学期：罗马书+追求圣洁 

 

RM20.00 

RM26.00 

RM22.00 

RM10.00 

 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

 

修完导读科与普通科 

 

A 高级科： 

第一学期：讲义+旧约历史 

第二学期：讲义+新约全书释义 

第三学期：讲义 +新约全书释义 

第四学期：讲义+崇拜与宣教 

 

RM14.00 

RM26.00 

RM6.00 

RM15.00 

 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

 

修完导读科，普通科

&初级科 

 

 英语科：  

E A Joyful Living RM6.00 3 个月 Age12 and above 

G The Life &Teaching of Jesus RM6.00 1 年 Age 12 and above 

 国语科：  

F Hidup Bahagia RM6.00 3 个月 Age 12 and above 

F2 Hidup Kelimpahan RM6.00 3 个月 Age 12 and above 

H  Kehidupan dan Ajaran Tuhan Yesus RM12.00 1 年 Age 12 and above 

B2 1. Buku Kitab Injil Matius 

2. Buku Kitab Injil Yohanes 

3. Buku Kitab Injil Kisah Para Rasul 

4. Buku Kitab Injil Roma 

RM6.00 

RM6.00 

RM6.00 

RM6.00 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

6 个月 

Completed  F &H. 

 

1.请将报名表格连同讲义费一起交上。 

2.邮寄方式：请寄到年会总部-蔡秀真牧师（函校主任） 

        18，Level 4, Island Road，96000 Sibu. 

3.有何疑问请拨 084-322411 询问（办公时间：周二 8:00am-4:30pm 至周六 8:00-12:00nn） 

4.网址：zionbcs.sarawakmethodist.org 


