

## 锡安函授学校学员报名表格

姓名: (中文)	英文:		
出生日期:	性别:		
电话: (家)	手机:		
电邮:			
住址:			
职业: 读书 ( )	工作 ( )	其他 ( )	
宗教信仰:			
受洗: 是 ( ) 否 ( )			
所属堂会:	教区:		
所参与的事奉:			
(若过去已修毕锡安函授任何科目请打√)			
导读科 <input type="checkbox"/>	普通科 <input type="checkbox"/>	初级科 <input type="checkbox"/>	高级科 <input type="checkbox"/>
课本名称: _____	修毕日期: _____		
《请在报读的科目打√)			
导读科 <input type="checkbox"/>	普通科 <input type="checkbox"/>	初级科 <input type="checkbox"/>	高级科 <input type="checkbox"/>
课本名称: _____	讲义费: RM _____		
本人愿意在指定期限修完并交上功课			
(签名) _____ (日期) _____			

## For office use only

收据编号:	日期:	款项:RM:
收银员姓名:	收款备注:	
学员注册编号:		

自我提醒：

我\_\_\_\_\_ (姓名), 已报读锡安函授课程之\_\_\_\_\_ (科目) 之\_\_\_\_\_ (课本名称), 并愿意在 \_\_\_\_\_ (日期) 交功课。

科目 编号	科目/课本名称	讲义费	修毕时段	入学条件
	<b>华语科：</b>			
D	导读科： (上学期) : 快乐的生活 (12) 课	RM6.00	3 个月	年龄 12 岁或以上
D2	导读科： (下学期) : 丰盛的生命 (12) 课	RM6.00	3 个月	年龄 12 岁或以上
C	普通科： 耶稣的生平与教训 (48) 课	RM12.00	1 年	年龄 12 岁或以上
B	初级科  第一学期：马太福音+重生真义 第二学期：约翰福音+初信到成长 第三学期：使徒行传+信徒针砭 第四学期：罗马书+追求圣洁	RM20.00 RM26.00 RM22.00 RM10.00	6 个月 6 个月 6 个月 6 个月	修完导读科与普通科
A	高级科：  第一学期：讲义+旧约历史 第二学期：讲义+新约全书释义 第三学期：讲义 + 新约全书释义 第四学期：讲义+崇拜与宣教	RM14.00 RM26.00 RM6.00 RM15.00	6 个月 6 个月 6 个月 6 个月	修完导读科，普通科 &初级科
	<b>英语科：</b>			
E	A Joyful Living	RM6.00	3 个月	Age12 and above
G	The Life &Teaching of Jesus	RM6.00	1 年	Age 12 and above
	<b>国语科：</b>			
F	Hidup Bahagia	RM6.00	3 个月	Age 12 and above
F2	Hidup Kelimpahan	RM6.00	3 个月	Age 12 and above
H	Kehidupan dan Ajaran Tuhan Yesus	RM12.00	1 年	Age 12 and above
B2	1. Buku Kitab Injil Matius 2. Buku Kitab Injil Yohanes 3. Buku Kitab Injil Kisah Para Rasul 4. Buku Kitab Injil Roma	RM6.00 RM6.00 RM6.00 RM6.00	6 个月 6 个月 6 个月 6 个月	Completed F &H.

1.请将报名表格连同讲义费一起交上。

2.邮寄方式：请寄到年会总部-蔡秀真牧师 (函校主任)

18, Level 4, Island Road, 96000 Sibu.

3.有何疑问请拨 084-322411 询问 (办公时间：周二 8:00am-4:30pm 至周六 8:00-12:00nn)

4.网址：zionbcs.sarawakmethodist.org